[image: ]

ГЛАВА  БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 10.02.2023 г.

	№
	18 - р

с.им. Бабушкина

Об утверждении плана мероприятий
по проведению в 2023 году Года педагога и наставника
в Бабушкинском муниципальном округе Вологодской области

В целях признания особого статуса педагогических работников, в том числе осуществляющих наставническую деятельность и исполнения Указа Президента Российской Федерации от 27 июня 2022 года №401:

1. Утвердить план мероприятий по проведению в 2023 году Года педагога и наставника в Бабушкинском муниципальном округе Вологодской области. (Приложение 1).
2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы округа Метеньканич Е.И.

Глава округа                                                                              Т.С. Жирохова
image1.png